Finansal borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından dolayı, 

rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. 

30.   BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Şirket, 03 Ağustos 2022 tarihli yönetim kurulu kararıyla; 57.000.000 (Elliyedi Milyon Türk Lirası) TL olan sermayesinin iç 

kaynaklardan karşılanması suretiyle 100.000.000 TL (Yüz Milyon Türk Lirası) ye çıkarılmasına karar almıştır. Aynı tarih ve sayılı 

yönetim kurulu kararı ile  KENT FAKTORİNG A.Ş. olan ünvanını KENT FİNANS FAKTORİNG A.Ş.